МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУБЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	П Р И К А З

	   06 сентября  2016 года

	№

	«О создании Родительского комитета школы»

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2016-2017 учебный год в

       количестве 11 человек.

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

             1. Закирова Лилия Равилевна
             2. Ханнанова Лейла Тимерзяновна
             3. Каримов Ильнур Нагимович

             4. Гараева Гульсина Габдулловна
             5. Алекберова Гульнара Фиркатовна
             6. Шайхелмарданова Гульнур Расиховна
             7. Хабибуллина Лениза Мирзагитовна
             8. Хаматуллина Гульназ Василовна
             9. Ханнанов Илгиз Магфурянович
            10. Ахмадуллина Рамиля Нурлыгилемовна
            11. Тимеркаева Гульнур Тимерхановна
3. Председателем родительского комитета назначить Шайхелмарданову Гульнур Р.

4. Для координации работы ввести в состав родительского комитета заместителя директора по ВР Гарифуллину Дилбар Рафаковну.

5. В срок до 10.09.2016 года разработать и утвердить  план работы родительского
       комитета.

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  _________Л.Р.Мухамадиева

С приказом ознакомлены:
             1. Закирова Лилия Равилевна

             2. Ханнанова Лейла Тимерзяновна

             3. Каримов Ильнур Нагимович

             4. Гараева Гульсина Габдулловна

             5. Алекберова Гульнара Фиркатовна

             6. Шайхелмарданова Гульнур Расиховна

             7. Хабибуллина Лениза Мирзагитовна

             8. Хаматуллина Гульназ Василовна

             9. Ханнанов Илгиз Магфурянович

            10. Ахмадуллина Рамиля Нурлыгилемовна

            11. Тимеркаева Гульнур Тимерхановна
            12. Гарифуллина Д.Р.